特⻑
�中ひょう量のはかり⽤です。
�薄型のはかりに適しています。
�OIML R60 クラスC6、NTEP認定品
仕様
仕様名 仕様内容
OIML R60に基づく精度等級 C6
最⼤ロードセル⽬量数 6,000

・積載⾯の中⼼とロードセルの中⼼は⼀致させること
・誤差︓偏置 75 mmで定格容量の1/2を負荷し、 0.02 %R.O.以内
型式⼀覧
型式
定格容量
[kg]
質量(約)
[g]
固有振動数
[Hz]
定格変位量
(参考値)
[mm]
保護等級 3D CADデータ[STEP]
C2G1-6K-A-C6 6 200 220 0.62 IP64相当 C2G1-6K-A-C6.STEP
C2G1-10K-A-C6 10 200 295 0.53 IP64相当 C2G1-10K-A-C6.STEP
C2G1-12K-A-C6 12 200 323 0.53 IP64相当 C2G1-12K-A-C6.STEP
C2G1-15K-A-C6 15 200 360 0.53 IP64相当 C2G1-15K-A-C6.STEP
C2G1-20K-A-C6 20 200 373 0.65 IP64相当 C2G1-20K-A-C6.STEP
C2G1-25K-A-C6 25 200 417 0.65 IP64相当 C2G1-25K-A-C6.STEP
C2G1-30K-A-C6 30 200 455 0.65 IP64相当 C2G1-30K-A-C6.STEP
C2G1-35K-A-C6 35 200 493 0.65 IP64相当 C2G1-35K-A-C6.STEP
C2G1-50K-A-C6 50 200 540 0.67 IP64相当 C2G1-50K-A-C6.STEP
型式 CADデータ[DXF]
C2G1-6K-A-C6 c2g1-a.dxf
C2G1-10K-A-C6 c2g1-a.dxf
C2G1-12K-A-C6 c2g1-a.dxf